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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
Nr. 59 datë 7.06.2019
PËR
DHËNIEN E PËLQIMIT PËR VIJIMIN E PROCEDURAVE, SIPAS KËRKESAVE TË MINISTRISË SË BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL DHE MINISTRISË SË DREJTËSISË
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika  1.1, shkronja “b”, pikën 1/ 1.2, nenit 54, nenit 55, të ligjit nr. 139⁄2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, si dhe në vijim të shkresave me nr. 17350 prot., datë 23.04.2019, të Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural dhe nr. 18460 prot., datë 02.05.2019, të Ministrisë së Drejtësisë, me propozim të kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :
1. Të japë pëlqimin për vijimin e procedurave, sipas kërkesave përkatëse të Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural dhe Ministrisë së Drejtësisë, bashkëlidhur dhe pjesë përbërëse e këtij vendimi. 
2. Ky proces, si dhe çdo procedurë tjetër e nevojshme për realizimin e këtij transaksioni, të kryhet sipas përcaktimeve të legjislacionit në fuqi dhe përcaktimeve të vendimit të Këshillit të Ministrave të nxjerrë për këtë qëllim. 
3. Ngarkohet Kryetari i Bashkisë, Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licencimit dhe shoqëria “Rezidenca Studentore Universitare nr. 1” sha., për zbatimin e këtij vendimi.
4. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.
K R Y E T A R
ALDRIN DALIPI
